827

Facdes g}'emﬁﬂa
@%ﬂyﬁmg’a e @%xenaﬁ @ﬂftkﬂ% LA PLATA, 2@ “EL%L 2@15

VISTO el expediente N° 2914-5592/15, del instituto de Obra Médico
Asistencial, mediante el cual se gestiona la aceptacién de las renuncias presentadas por
Nicolas VITALE al cargo de Director General de la Direccion General de Prestaciones,
Alejandro Victor FERNANDEZ al cargo de Director General de la Direccién General de

GONSIDERANDO:

v
A :
S H
e

Que a fojas 1 Nicolas VITALE, presentd su renuncia al cargo de Director
eneral de la Dir‘ecci()n General de Prestaciones, que fuera designado por Decreto N° 2258/10;
Que a fojas 2 Oscar ZAZZALI, presentd su renuncia al cargo de Director de
la Direccion Regional Junin, que fuera designado por Decreto N° 3735/08;
Que a fojas 3 Alejandro Victor FERNANDEZ, presento su renuncia al cargo
de Director General de la Direccidn General de Administracion, que fuera desighado por
Decreto N° 774/10; '

Que el Directorio del Instituto de Obra Médico Asistencial en su reunion de

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por

el articulo 144 —proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



Focles g;ieoufs'ﬂa
&aw‘na‘a e @%jug%ad eeﬁ'wa

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccidon 11412, Jurisdiccion Auxiliar 00, Entidad 200,
INSTITUTO DE OBRA MEDICO ASISTENCIAL, de conformidad con o previsto en el articulo
14, inciso b) de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96, reglamentada por
Decretc N° 4161/96) las renuncias presentadas por las personas que a continuacién se
mencionan, en los cargos y en la fecha que en cada caso se indican:

Nicolas VITALE (DNI. 10.669.393, Clase 1953), a partir del 10 de diciembre de 2015, al cargo
de Director General de la Direccién General de Prestaciones, que fuera desighado mediante
Decreto N° 2258/10.

Oscar Mario ZAZZALI (DNI. 14.780.521, Clase 1961), a partir del 10 de diciembre de 2015, al
cargo de Director de la Direccion Regional Junin, que fuera designado mediante Decreto N°
3735/08.

Alejandro Victor FERNANDEZ (DNI. 12.622.494, Clase 1958), a partir del 10 de diciembre de

2013, al cargo de Director General de la Direccion General de Administracion, que fuera

designado mediante Decreto N° 774/10.

i
L ‘
[

3 ,é{%’_ﬁbepartamento de Salud y el Ministro Secretario en el Departamento de Coordinacion y Gestién
) B | :

'} jPublica.

: g“{r

77

ARTICULQ 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

“ DECRETO N°

JAlsa oRTiZ Lic. ROBERTO GIGANT

Minisk 4 fis Salud dala Ministro de Coordingcion
Brovindidde Buanos Alfes y Gestion Pdblica

Provincia de Buenocs Alresg

Lic. MARIA > g
Gobemadora de la Provincia
de Buenos Aires




